VI. Siffridus HENRICI COMITIS subiacebat, elargiuntur, ad altare S. Clementis, ut aiunt: aduocatus ubi corpora nostra diem extremi examinis expectabunt, Deo propitio. Hinc & alias San-Maximinianus. possessiones donant, cum prædio, cuius sibi fructum in vita reseruant, ad anniversarium obitus. Que ita Treueris apud S. Maximini adstante Volmaro Abbe gesta, anno Domini Incarn. DCCCCXCIII, Indicti VI. dante comite Sigifrido fideiussores quos Saleburgianos vocabant. Hactenus ex San Maximiniano Archiuo P. Christophorus Brovverus. Qui etiam Siffridi Epitaphium nuper eratum affert, & diploma in quo Siffridus asseritur rerum S. Maximini aduocatus.

Ex

POLONIA REGINA.

7

Ex his vitam B. Annonis, & quæ, cum Schaffnaburgensis ad ann.  
1057. 1060 1061. tum Dodechinur in appendice ad Marian. Scot. an.  
1095. afferunt, facile licet intelligere.

Henrico isti Palatino Lacensis Monasterij fundatori priuignus  
fuit Siffridus, diuersus à Sifrido, (quem Sicconem cognomine appell-  
ant) Theodetici tertij Comitis Hollandie fratre, cuius Egmondana  
monumenta apud D. Miratum meminerunt in Notitia Eccl. Belgij c. 107.  
Nam huic Siffrido Hollandico mater Luthardis, nostro vero Siffrido  
Lacensis Monasterij authori mater fuit Adelheidis.

Nullatenus quoque mihi persuadeo, eundem esse Siffridm VII. Sicco  
cognomento Sicconem, & Sicconem cuius tam diplomata 8 Ri- Comes,  
chezæ frequenter meminerunt, tum præclarum facinus & stra-  
gema pro Poppone Treuerensi Archiepiscopo, contra Athel-  
hertum S. Kunigundis fratrem suscepit, vita S. Meinwerci  
pag. 41. Kyriander pag. 72. partexxi. atque P. Christophorus Browerus  
*Annal. Treueren. pag. 622.* recensuerunt.

Expeditâ de Henricis, Siffridis, & Sicconibus difficultate, alia IX. Eber-  
circa Palatinos motæ, nullo negotio ex Nostratisbus dissoluuntur, hartus Ar-  
Principio Eberhardum Archiepiscopum Treuerensem Ezzone no- chieps Tre-  
stro non esse progeneratum, quod tamen aliqui astrinunt, ex quoram uerens an-  
auctoritate P. Christophorus Browerus, *Annal. Treueren. pag. 646.* Ezzonis fe-  
deatu. huius notitiae ex archiuo Bruxilensi hauriendæ, dubius lius?  
hæsit.

Deinde quem antiquissimus libellus manuscr. Henricum Ez-  
zonis filium, alij Hezzelonem appellant.

Illud & minimè prætermittendum, quod P. Christophorus  
Browerus Annalibus suis Treuerensibus pag. 630. ex San-Maximiniano  
tabulario inserit: S. Heinricum Cæsarem ab Harichone Abbatे, loco  
seruitiorum imperio competentium, recepisse quædam prædia, quorum  
possessionem contulerit Henrico Duci, Ezzonii Palatino Comiti,  
necnon Ottoni Comiti, anno 1023. Indictione VII. anno vero Hen-  
rici II. regnantis XXII. imperij autem decimo, &c.